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Aşağıdaki sorularımın Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN tarafından Anayasamn 98.

ve İçtüzüğün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim.

GülcanILkÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Van’da yapısal sorunların yaşandığı alanların başında eğitim gelmektedir. Öğrencilerin
eğitim hakkınaerişimi ile eğitim emekçilerininözlük hakları, eğitimde ideolojik uygulamalar,

kayırmacılık vb. birçok sorun devam edegelmektedir. Buna yönelik yapılan çalışma ve

uyarılara rağmen siyasi iktidar herhangi bir kapsayıcı ve kalıcı çözüm geliştirmemiştir. Bunun

sonucunda Van, eğitimde son sıralarda yer alırken eğitim emekçilerinin şikâyet ve talepleri

bugün de basma yansımaktadır. Özellikle Eğitim Sen Van Şubesinin yaptığı son açıklamada

belirttiği sorunlar, kronik ve yapısal sorunları ortaya koymuştur. Çünkü Van İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile bazı ilçe milli eğitim müdürlüklerine ilişkin ciddi iddialar söz konusu
olmaktadır.

Van’da eğitim alanmda yaşanan sorunların başında ayrımcı uygulamalar gelmektedir.

Bir taraftan muhalif sendikalar görmezden gelinirken diğer taraftan Hükümet’e yakın

sendikaların talepleri doğrultusunda kararlar verilmektedir. Öyle ki normu boş olan bazı okul
idarelerine belirli sendikaların taleplerine göre idareci görevlendirmelerinin yapıldığı

belirtilmektedir. Aynı şekilde proje okullanna da idareci olarak hiçbir Eğitim Sen üyesi

atanmazken atama kriterlerinin partizanca yapıldığı ifade edilmektedir. Farklı nedenlerle

yapılan idareci ve öğretmen görevi yeri değişikliğinde de ayrımcı bir tutum sergilenmektedir.

Soruşturma gerekçesiyle dahi olsa bazı sendika üyelerine ödül gibi yer değişikliği imkânı

sağlamrken muhalif sendika üyeleri ise cezalandırılabilmektedir.

Bunun somut bir örneğinin Ipekyolu îlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde yaşandığı

belirtilmektedir. Çünkü görevlendirmeyle ilçe müdürlüklerinde çalışan birçok personel

olmasına rağmen Eğitim Sen Ipekyolu İlçe Temsilcisi ihtiyaç gerekçesiyle İl Milli Eğitim
Müdürlüğüne çekilmiştir. Buna karşın İl Müdürlüğündeki onlarca personel ise farklı ilçelere

görevlendirilmiştir. Dolayısıyla bir sendika üyesinin görevlendirmesi keyfi bir şekilde sona

erdirilirken yanlı sendikalarm talebi doğrultusunda yeni görevlendirmeler yapılmaktadır. Söz

konusu uygulamalarla eğitim emekçilerinin üzerindeki mobbing artarken kayırmacılık ve

hukuksuzluk yaygınlaşmaktadır. Çünkü Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünün, siyasi iktidara

yakın sendika temsilcilerinin direktifi doğrultusunda hareket etmesi; eğitimdeki sorunları daha

da kötüleştirmektedir. Bunun yerine eğitim emekçileri arasında hakkaniyetin sağlanması,

yöneticilerin eneıjisini eğitimdeki sorunların çözümüne harcaması gerekmektedir.
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Bu bağlamda;

1 - Van ve ilçelerinde eğitimde yaşanan sonmlar ile öğretmenlerin maruz kaldığı

uygulamalardan haberdar mısımz? Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünün sebep olduğu mobbing,

kayırmacılık ve ayrımcılığa karşı harekete geçecek misiniz?

2 - Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünün bazı sendikaların talimatları doğrultusunda

hareket ettiği doğru mudur? Bununla ilgili herhangi bir inceleme yapılmış mıdır?

3 - Van’da okullarda idareci görevlendirmeleri nasıl yapılmaktadır? Bunun sendikalara

göre yapıldığı, hatta proje okullarına tek bir Eğitim Sen üyesi öğretmenin atanmadığı doğru
mudur?

4 - Van’da yapılan geçici idareci görevlendirmelerinin sendikal üyeliklerine göre

dağıhım nedir? Proje okullarına görevlendirilen idarecilerin sendika üyeliklerine göre dağılımı

nedir? Söz konusu görevlendirmeler hangi kriterlere göre yapılmaktadır?

5- Van’da soruşturma gerekçesiyle yapılan yer değişikliği uygulamalarında İktidara

yakın sendika üyelerinin kayınidığı, ödül gibi yer değişikliklerinin yapıldığı iddiası doğru
mudur?

6 - Muhakkik görevlendirmeleri hangi kritere ve sıralamaya göre yapılmaktadır?

Talepler doğrultusunda muhakkik görevlendirmesi yapıldığı doğru mudur? Bu konuda şeffaflık

oluşturulması için bir çalışma yapılacak mıdır?

7 - Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünün uygulamaları hakkmda herhangi bir adım

atılacak mıdır? Önerge tarihine kadar konuyla ilgili yapılan çalışmalarnelerdir?


